DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UNIVERSIDADE ABERTA PARA
A TERCEIRA IDADE: A TRAJETÓRIA DE UMA EDUCAÇÃO INCLUSIVA de autoria de
GENOVEVA RIBAS CLARO, LEOCILEA APARECIDA VIEIRA, ELIZABETH REGINA
STREISKY DE FARIAS, foi publicado nos CONEDU - Educação de Pessoas Jovens,
Adultas e Idosas (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-75-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53101

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53101